

Irigasin Junior, zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek + irygator



Cena: 29,99 zł

Opis słownikowy

Marka	Irigasin
Postać	zestaw
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Chlorek sodu

Opis produktu

Informacje podstawowe Irigasin Junior, zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek + irygator

Wyrób medyczny Irigasin Junior to zestaw do płukania nosa i zatok dla dzieci powyżej 4 roku życia. Za pomocą zestawu można przygotować, w zależności od potrzeby dwa rodzaje roztworów: izotoniczny i hipertoniczny.

Skład Irigasin Junior, zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek + irygator

Chlorek sodu (NaCl)

Zawartość opakowania

Zestaw zawiera irygator oraz 12 saszetek do przygotowania roztworu.

Działanie Irigasin Junior, zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek + irygator

Roztwór izotoniczny oczyszcza jamę nosa oraz zatoki z zalegającej wydzieliny, w

której znajduj? si? alergeny, bia?ka i wirusy. Ponadto dzia?a nawil?aj?co.

Roztwór hipertoniczny oczyszcza jam? nosa i zatoki, dzia?a osmotycznie - zmniejsza obrz?k ?luzówki.

Wskazania Irigasín Junior, zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek + irygator

Roztwór izotoniczny zalecany do stosowania w przypadkach nie?ytu nosa spowodowanego infekcj? lub alergi?; ostrego lub przewlek?ego zapalenia zatok; po ekspozycji na powietrze z du?? ilo?ci? py?ów; przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok oraz profilaktycznie w celu utrzymania higieny.

Roztwór hipertoniczny zalecany do stosowania w przypadkach obrz?ku nosa towarzyszc?cego nie?ytowi w trakcie alergii, infekcji lub zapalenia zatok przynosowych.

Dawkowanie Irigasín Junior, zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek + irygator

1. Przygotuj roztwór do płukania: izotoniczny - wsyp 1 saszetkę do irygatora i uzupełnij przegotowaną, ostudzoną wodą do linii 120 ml; hipertoniczny - wsyp 2 saszetki do irygatora i uzupełnij przegotowaną, ostudzoną wodą do linii 120 ml.
2. Zakręć butelkę, palcem zakryj otwór i dokładnie wymieszaj zawartość (do uzyskania jednolitego, klarownego roztworu).
3. Ustaw dziecko w pozycji lekko pochylonej nad umywalką/wanną/miską. Dziecko powinno oddychać za pomocą ust.
4. Przyłóż końcówkę do jednej dziurki nosa i płynnym ruchem ściśnij butelkę i wprowadź do noska połowę przygotowanego roztworu. Płyn wraz z wydzieliną wypłynie drugą dziurką nosową.
5. Czynność powtórzyć z drugą rurką.
6. Po zakończonej procedurze dziecko powinno delikatnie wydmuchać nos. Niewykorzystany roztwór należy wylać.

Każdorazowo, przed i po użyciu należy dokładnie umyć zestaw.

Przeciwwskazania Irigasín Junior, zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek + irygator

W przypadku nadwrażliwości na chlorek sodu zaprzestać stosowania produktu.
Nie stosować w przypadku całkowitej blokady nosa oraz podczas infekcji lub uczucia zatkania ucha.

Informacje dodatkowe Irigasín Junior, zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek + irygator

W przypadku przebytej operacji ucha należy skonsultować się z lekarzem przed wykonaniem płukania nosa i zatok.
Jeśli objawy nieżytu nosa i zatok się nasilają należy skonsultować się z lekarzem.
Przez minimum godzinę od wykonania irygacji dziecko nie powinno się kłaść - może to spowodować przedostanie się pozostałości roztworu do uszu.

Uwagi i środki ostrożności

Produkt przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie stosować po upływie terminy ważności.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 4 roku życia.

W przypadku konieczności zastosowania produktu u dzieci młodszych należy skonsultować się z lekarzem.